
ZARZĄDZENIE NR 118/2021 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 9 grudnia 2021 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 109/2021 w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji 
składników majątkowych w Starostwie Powiatowym w Łodzi za 2021 r.

Na podstawie art. 34 ust. I ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217; z 2020 r. poz. 2123; z 2019 r. poz.1655) 
w związku z §11 - §18 Instrukcji w sprawie zasad gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji 
majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie w Starostwie Powiatowym w Łodzi 
ustalonej Zarządzeniem Nr 80/2015 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 grudnia 2015 r. 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 109/2021 Starosty Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 30 listopada 2021 r. wprowadza się zmiany w składzie osobowym zespołu spisowego 
Nr 4 i Nr 5. który po zmianach otrzymuje brzmienie:

„ Zespół Nr 4 - zespół spisowy

1. Aleksandra Przybył -przewodniczący
2. Daria Braszkiewicz - członek
3. Anna Kolanowska -członek
4. Agnieszka Kozłowska - członek

Zespół Nr 5 - zespół weryfikujący

1. Tobiasz Puchalski -przewodniczący
2. Renata Niedzielska -członek
3. Piotr Frątczak -członek”

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 109/2021 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 
30 listopada 202Ir. pozostają bez zmian.

§ 3. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu i Skarbnikowi Powiatu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


